

LİSE TÜRLERİ



FEN LİSELERİ

SOSYAL BİLİMLER LİSELERİ

ANADOLU LİSELERİ

ANADOLU İMAM HATİP LİSELERİ

MESLEKİ EĞİTİM MERKEZLERİ

BUĞRA TOPKARA tarafından hazırlanmıştır.



FEN LİSELERİ

Fen liseleri; fen ve matematik alanlarındaki yetenekleri yüksek olan öğrencileri, matematik ve fen bilimleri alanında yüksek öğrenime hazırlar.

Matematik ve fen bilimleri alanlarındaki gereksinim duyulan üstün nitelikteki bilim adamlarının yetiştirilmesinde kaynaklık ederler.

Bilimsel ve teknolojik gelişmeler ile yeni buluşlara ilgi duyanları çalışacakları ortama ve koşullara hazırlar.

Öğrencilerinin bilimsel araştırma yapmalarını hedefler.



SOSYAL BİLİMLER LİSELERİ

Sosyal bilimler liseleri; edebiyat ve sosyal bilimler alanlarında ihtiyaç duyulan üstün nitelikte bilim insanlarının yetiştirilmesine kaynaklık etmesi amacıyla kurulmuştur. Edebiyat ve sosyal bilimler alanlarındaki ilgi ve yetenekleri üst düzeyde olan öğrencileri bu alanlarda yükseköğrenime hazırlar.

Öğrencilerde geçmiş nesiller ile çağdaşları arasında ortak duyguların uyandırılması amaçlanır.

Türk sanat ve kültür birikimini anlayıp yorumlayabilen, toplumun ekonomik ve kültürel kalkınmasında bilinçli bir şekilde katkı sunabilen bireyler yetiştirmeyi hedefler.

Hazırlık sınıfı ile birlikte eğitim süresi 5 yıldır.



BUĞRA TOPKAYA tarafından hazırlanmıştır.

ANADOLU LİSELERİ

Anadolu liseleri; öğrencilerin ilgi, yetenek ve başarılarına göre yüksek öğretim programlarına hazırlanmalarını; yabancı dili dünyadaki bilimsel ve teknolojik gelişmeleri izleyebilecek düzeyde öğrenmelerini amaçlar. Anadolu liselerinde öğrenciler fen bilimleri, türkçe, matematik, sosyal bilimler ve yabancı dil alanlarında öğrenim görürler. Öğrenim süreleri 4 yıldır.



ANADOLU İMAM - HATİP LİSELERİ

İmamlık, hatiplik ve Kuran kursu öğreticiliği konularında görevli eleman yetiştirmek üzere MEB tarafından açılan, hem mesleğe hem yükseköğretime öğrenci hazırlayan kurumlardır. Genel kültür derslerinin yanı sıra; Kuran-ı Kerim, Arapça, Hadis, Fıkıh, Tefsir, İslam Tarihi, Karşılaştırmalı Dinler Tarihi vb. dersler verilmektedir. Meslek derslerinde vaiz uygulamalarına hazırlık yapılır. Din öğretiminin bilimsel yöntemlerle desteklenerek derslerin işlendiği teknik donanımlı öğrenme ortamlarında geleceğin aydın din görevlilerini yetiştirmek amaçlanmaktadır.



MESLEKİ EĞİTİM MERKEZLERİ

Çıraklık eğitimi uygulama kapsamına alınan meslek dallarında aday çırak, çırak, kalfa ve ustalara eğitim vermek ve çeşitli meslek kursları açarak sanayimizin ihtiyaç duyduğu vasıflı ara insan gücünü yetiştirmeyi amaçlayan kurumlardır. Mesleki eğitim merkezlerine ilkokul mezunu olma şartı ile öğrenci kabul edilir.

